

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合があります。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																										
		小麦	そば	卵	乳成分	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら (ます)	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ごま	カシューナッツ
季節 メ ニ ュ ー お す す め	活メカンパチ																											
	夏三味																											
	まぐろ腹身トロ																											
	厚切りうなぎ	●																●										
	厚切りうなぎ	●																●										
	牛タンネギ塩	●												●				●									●	
	活メカンパチネギ塩	●																●									●	
	穴子一本にぎり	●																●										
	天然ハモの天ぷら梅ソース	●		●														●										
	天然ハモの天ぷら塩レモン	●		●														●										
	ハモ天冷やし		●	●														●	●									
		そば(つゆ込み)	●	●	●													●	●									
		うどん(つゆ込み)	●		●													●	●									
	天然ハモの天ぷら盛(つゆ込み)	●		●													●	●										
	マンゴー杏仁	●			●												●											
	あまおうパナコッタ	●			●												●					●						